
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 693.861 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 77.256.131,57 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 66.410.776,23 zł,

b) dochody majątkowe - 10.845.355,34 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.178.808 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 80.984.372,29 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 60.289.739,90 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.694.632,39 zł.

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2019 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.728.240,72 zł, który zostanie sfinansowany następującymi 

przychodami :

1) kredytem w wysokości 3.728.240,72 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.235.373 zł, z następujących tytułów:

1) kredytów w wysokości 6.160.000 zł,

2) wolnych środków w wysokości 1.075.373 zł,

3) spłata pożyczek w wysokości 1.000.000 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.507.132,28 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 3.385.712 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 121.420,28 zł,

3) udzielone pożyczki w kwocie 1.000.000 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Roman Malicki

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 24 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

ZADANIA WŁASNE

758 Różne rozliczenia 575 053,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 575 053,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 575 053,00

801 Oświata i wychowanie 115 608,00

80115 Technika 115 608,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00

Razem: 693 861,00

Ogółem: 693 861,00

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 24 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
POROZUMIENIA Z JST.

855 Rodzina 15 000,00
85508 Rodziny zastępcze 15 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 000,00

Razem: 15 000,00

ZADANIA WŁASNE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 058 392,00
80115 Technika 391 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 727,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 650,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 700,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 221,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 033,00
4270 Zakup usług remontowych 11 740,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 608,00
4301 Zakup usług pozostałych -47,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne -6 302,00
4431 Różne opłaty i składki -3 578,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 95 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 452 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 350,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 12 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 250,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego 107 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 800,00

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 200,00

852 Pomoc społeczna 766,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 766,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 266,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 416,00

85401 Świetlice szkolne 49 816,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -234,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 050,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 250,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00
85410 Internaty i bursy szkolne 46 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 950,00

855 Rodzina -15 766,00
85508 Rodziny zastępcze -15 766,00

3110 Świadczenia społeczne -15 836,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70,00

Razem: 1 163 808,00

Ogółem: 1 178 808,00

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 24 października 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 094 004,00 0,00 17 094 004,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 0,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla samorządu Województwa Mazowieckiego 200 000,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 905 527,00 0,00 13 905 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 875 527,00 0,00 13 875 527,00

Budowa drogi powiatowej nr 2646W w miejscowości Stok 15 000,00 0,00 15 000,00

Droga nr 2624W Kamieńczyk Borowy - Godlewo-Łuby - Białe-Szczepanowice 
na odcinku Kamieńczyk-Ryciorki - Białe-Szczepanowice 58 000,00 0,00 58 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na 
odcinku od km 12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 800 000,00 0,00 800 000,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W Jasienica - Kowalówka 
- Stara Ruskołęka - Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica województwa - Przeździecko-
Lenarty - Przeździecko-Grzymki 128 000,00 0,00 128 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki Wielkie 
- Jabłonowo-Klacze 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica województwa - Szulborze 
Wielkie - Zaręby Kościelne - Chmielewo 6 115 527,00 0,00 6 115 527,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste-Borowe 
wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 4 354 500,00 0,00 4 354 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - 
Gąsiorowo 77 000,00 0,00 77 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2630W Koskowo-Stary Turobin - Stary 
Lubotyń 74 000,00 0,00 74 000,00

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański - Kiełczew - 
Prostyń - Treblinka 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik 
Szlachecki 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - Stare Kaczkowo 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku Brudki Nowe - 
Przedświt 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W z drogą gminną relacji 
Rynek - Modlinek 38 500,00 0,00 38 500,00

Rozbiórka i budowa mostów w m. Wąsewo i Wąsewo Kolonia wraz z 
przebudową ciągów dróg powiatowych nr 4401W i 2644W 225 000,00 0,00 225 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+370 wraz z 
budową ronda w km 13+900 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W na odcinku Fidury - Koziki 90 000,00 0,00 90 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Gostkowo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2611W 110 000,00 0,00 110 000,00

Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu 
drogi powiatowej nr 2612W 170 000,00 0,00 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup młota dla PZD 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup zagęszczarki dla PZD 10 000,00 0,00 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 083 477,00 0,00 2 083 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 083 477,00 0,00 2 083 477,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na 
odcinku od km 12+923 do km 14+554 o długości 1,631 km 2 083 477,00 0,00 2 083 477,00

60095 Pozostała działalność 905 000,00 0,00 905 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 0,00 905 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2653W Daniłowo - Kańkowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 2653W Kańkowo 
- Zawisty Podleśne - Małkinia Górna 445 000,00 0,00 445 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 2655W w m. 
Ugniewo 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 350 000,00 0,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 75 363,00 0,00 75 363,00

71095 Pozostała działalność 75 363,00 0,00 75 363,00

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 2



6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

75 363,00 0,00 75 363,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania 
"cyfryzacja baz danych wchodzących w skład Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i  Kartograficznego (ASI)

75 363,00 0,00 75 363,00

752 Obrona narodowa 17 684,00 0,00 17 684,00

75295 Pozostała działalność 17 684,00 0,00 17 684,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 684,00 0,00 17 684,00

Zakup sprzętu informatyki i łączności 17 684,00 0,00 17 684,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 0,00 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 196 126,67 0,00 196 126,67

80111 Gimnazja specjalne 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie w Zespole Szkół 
Specjalnych 20 000,00 0,00 20 000,00

80130 Szkoły zawodowe 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00 0,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 56 126,67 0,00 56 126,67

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

50 227,97 0,00 50 227,97

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 3



Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim 50 227,97 0,00 50 227,97

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

5 898,70 0,00 5 898,70

Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim 5 898,70 0,00 5 898,70

851 Ochrona zdrowia 1 516 400,00 0,00 1 516 400,00

85111 Szpitale ogólne 1 516 400,00 0,00 1 516 400,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 516 400,00 0,00 1 516 400,00

Dotacja dla SPZZOZ na zakup sprzętu i aparatury medycznej 636 400,00 0,00 636 400,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 880 000,00 0,00 880 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

Rozbudowa i przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zuzeli 1 750 054,72 0,00 1 750 054,72

Razem 20 684 632,39 10 000,00 20 694 632,39

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 24 października 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 7 750 426,00 484 947,00 8 235 373,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 6 160 000,00 0,00 6 160 000,00

- kredyty 6 160 000,00 0,00 6 160 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 950 590 426,00 484 947,00 1 075 373,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

- pożyczki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Rozchody ogółem: 4 507 132,28 0,00 4 507 132,28

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

- pożyczki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 507 132,28 0,00 3 507 132,28

- kredyty 3 385 712,00 0,00 3 385 712,00

- pożyczki 121 420,28 0,00 121 420,28

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 24 października 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU PODMIOTOM NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2019

Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść  podmiotowej  przedmiotowej  celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60013 Dotacja na pomoc finansową dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego

200 000,00

600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

305 505,00

710 71095

Dotacja na regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz 
danych wchodzących w skład Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego" (ASI) 

75 363,00

801 80130

Dotacja dla miasta Ostrołęki na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej na terenie gmin

7 200,00

801 80130

Dotacja dla powiatów na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej na terenie powiatów

12 600,00

801 80130

Dotacja na kursy z teoretycznych przedmiotów 
zawodowych uczniów klas wielozawodowych w 
Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie 
województw

4 500,00

801 80195
Dotacja dla firmy STIWEK na realizację projektu 
pn.:"Akademia rozwoju młodego człowieka w Powiecie 
Ostrowskim"

1 236 203,68

851 85111 Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 880 000,00

851 85111 Dotacja dla SPZZOZ na zakup sprzętu i aparatury 
medycznej (wkład własny 20%) 636 400,00

853 85311 Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego na rehabilitacje w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej 11 868,00

855 85508 Dotacja  na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie gmin 8 328,00

855 85508 Dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie powiatów 89 331,00

855 85510 Dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo 
- wychowawczych na terenie powiatów 223 094,00

921 92116

Dotacja dla Miasta Ostrów Mazowiecka na 
wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej 
przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. Dabrowskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej 

115 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 1



010 01009 Dotacja dla spółek wodnych 97 158,00

755 75515 Dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną  
(nieodpłatna pomoc prawna) 126 060,00

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 79 094,00 0,00

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych 15 000,00

921 92120 Dotacja dla parafii pw. Narodzenia NMP w Wąsewie na 
prace remontowe 10 000,00

921 92120 Dotacja dla parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Ostrowi 
Mazowieckiej na prace remontowe 10 000,00

921 92195
Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

20 000,00

921 92195 Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 10 000,00

Razem 79 094,00 0,00 4 093 610,68

Id: 4F3178EF-2CA4-476B-9C38-0E5CBC35E316. Podpisany Strona 2


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Malicki; Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




